«ЯЛ ШОТАН

СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2018 года № 06
Об утверждении списка невостребованных земельных долей, образованных из земель бывшего КДП «Победа»
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, Сердежская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности, образованных из земель бывшего КДП «Победа» (кадастровый номер земельного участка единого землепользования 12:10:0000000:113) из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования в количестве 306 земельных долей размером 5,4 га (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Сердежского

сельского поселения
	Р.Г. Капитонов

	Приложение

к постановлению Сердежской сельской администрации
от 16.02.2018 г. № 06

Список

невостребованных земельных долей участников долевой собственности, образованных из земель бывшего КДП «Победа» (кадастровый номер земельного участка единого землепользования 12:10:0000000:113)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника зем. доли
	Год рождения
	Реквизиты документа на зем. долю
	Размер зем. доли, га

	1
	Агачев Валерий Михайлович
	1955
	12:10:112:723
	5,4

	2
	Агачев Вениамин Васильевич
	1932
	12:10:112:497
	5,4

	3
	Агачев Виталий Степанович
	1955
	12:10:112:207
	5,4

	4
	Агачев Николай Сергеевич
	1924
	12:10:112:722
	5,4

	5
	Агачев Олег Витальевич
	1978
	12:10:112:786
	5,4

	6
	Агачев Сергей Валерьевич

	12:10:112:808
	5,4

	7
	Агачева Галина Михайловна
	1955
	12:10:112:209
	5,4

	8
	Агачева Клавдия Афанасьевна
	1926
	12:10:112:488
	5,4

	9
	Агачева Клавдия Никитьевна
	1928
	12:10:112:469
	5,4

	10
	Агачева Людмила Васильевна
	1971
	12:10:112:663
	5,4

	11
	Агачева Ольга Федоровна
	1929
	12:10:112:425
	5,4

	12
	Агачева Пелагея Федоровна
	1931
	12:10:112:713
	5,4

	13
	Актаев Иван Атаваевич
	1953
	12:10:112:8
	5,4

	14
	Актаева Зоя Ивановна
	1954
	12:10:112:9
	5,4

	15
	Актаева Мария Александровна
	1938
	12:10:112:449
	5,4

	16
	Александров Александр Владимирович
	1976
	12:10:112:792
	5,4

	17
	Александров Алексей Васильевич
	1951
	12:10:112:80
	5,4

	18
	Александров Владимир Никонорович
	1952
	12:10:112:334
	5,4

	19
	Александров Вячеслав Никонорович
	1951
	12:10:112:767
	5,4

	20
	Александров Григорий Васильевич
	1953
	12:10:112:161
	5,4

	21
	Александров Сергей Владимирович
	1974
	12:10:112:743
	5,4

	22
	Александров Эдуард Вячеславович
	1977
	12:10:112:766
	5,4

	23
	Александров Юрий Никонорович
	1955
	12:10:112:314
	5,4

	24
	Александрова Галина Ивановна
	1948
	12:10:112:318
	5,4

	25
	Александрова Нина Васильевна
	1973
	12:10:112:331
	5,4

	26
	Александрова Нина Ивановна
	1957
	12:10:112:315
	5,4

	27
	Александрова Светлана Васильевна
	1948
	12:10:112:81
	5,4

	28
	Арасланова Раисия Ивановна
	1963
	12:10:112:206
	5,4

	29
	Асланов Валерий Федорович
	1959
	12:10:112:2
	5,4

	30
	Асланов Виталий Митрофанович
	1966
	12:10:112:752
	5,4

	31
	Асланов Михаил Филиппович
	1957
	12:10:112:159
	5,4

	32
	Асланов Петр Филиппович
	1959
	12:10:112:140
	5,4

	33
	Асланов Юрий Петрович
	1962
	12:10:112:753
	5,4

	34
	Асланова Зоя Ивановна
	1964
	12:10:112:160
	5,4

	35
	Асланова Любовь Степановна
	1979
	12:10:112:756
	5,4

	36
	Асланова Татьяна Дмитриевна
	1962
	12:10:112:631
	5,4

	37
	Асланова Татьяна Ивановна
	1962
	12:10:112:3
	5,4

	38
	Асланова Эльвира Анатольевна
	1966
	12:10:112:170
	5,4

	39
	Ахмазикова Анастасия Ивановна
	1930
	12:10:112:481
	5,4

	40
	Березина Анастасия Николаевна
	1913
	12:10:112:413
	5,4

	41
	Березина Зинаида Якимовна
	1936
	12:10:112:443
	5,4

	42
	Березина Римма Алексеевна
	1954
	12:10:112:109
	5,4

	43
	Бизянова Ирина Владимировна
	1969
	12:10:112:645
	5,4

	44
	Бирюкова Анна Васильевна
	1928
	12:10:112:385
	5,4

	45
	Богатырев Николай Дмитриевич
	1951
	12:10:112:230
	5,4

	46
	Богданов Александр Вениаминович
	1974
	12:10:112:747
	5,4

	47
	Богданов Вениамин Николаевич
	1950
	12:10:112:156
	5,4

	48
	Богданова Ираида Григорьевна
	1950
	12:10:112:683
	5,4

	49
	Богданова Наталья Алексеевна
	1974
	12:10:112:58
	5,4

	50
	Бурков Аркадий Григорьевич
	1932
	12:10:112:521
	5,4

	51
	Бурков Иван Геннадьевич
	1961
	12:10:112:101
	5,4

	52
	Буркова Галина Анатольевна
	1964
	12:10:112:642
	5,4

	53
	Васильева Елизавета Ильинична
	1938
	12:10:112:590
	5,4

	54
	Васильева Ольга Ильинична
	1938
	12:10:112:597
	5,4

	55
	Вахонин Василий Григорьевич
	1966
	12:10:112:343
	5,4

	56
	Вахонина Надежда Сергеевна
	1967
	12:10:112:769
	5,4

	57
	Вершинин Эрик Михайлович
	1962
	12:10:112:167
	5,4

	58
	Волкова Пелагея Сергеевна
	1931
	12:10:112:486
	5,4

	59
	Воронцова Евдокия Яковлевна
	1929
	12:10:112:489
	5,4

	60
	Воронцова Зоя Андреевна
	1957
	12:10:112:16
	5,4

	61
	Воронцова Любовь Ивановна
	1978
	12:10:112:260
	5,4

	62
	Воронцова Людмила Вениаминовна
	1976
	12:10:112:204
	5,4

	63
	Воронцова Раисия Александровна
	1948
	12:10:112:226
	5,4

	64
	Воронцова Светлана Николаевна
	1971
	12:10:112:662
	5,4

	65
	Воронцова Эльвира Алексеевна

	12:10:112:817
	5,4

	66
	Вшивцева Елена Гавриловна
	1965
	12:10:112:326
	5,4

	67
	Гаврилов Николай Петрович
	1936
	12:10:112:543
	5,4

	68
	Глазырин Виталий Николаевич
	1959
	12:10:112:31
	5,4

	69
	Глазырин Николай Акакьевич
	1927
	12:10:112:686
	5,4

	70
	Глазырина Анна Николаевна
	1919
	12:10:112:402
	5,4

	71
	Глазырина Людмила Филипповна
	1960
	12:10:112:32
	5,4

	72
	Глазырина Мария Алексеевна
	1920
	12:10:112:688
	5,4

	73
	Глушков Михаил Николаевич
	1978
	12:10:112:55
	5,4

	74
	Глушков Николай Александрович
	1932
	12:10:112:383
	5,4

	75
	Глушков Николай Васильевич
	1933
	12:10:112:399
	5,4

	76
	Глушков Николай Юрьевич
	1963
	12:10:112:28
	5,4

	77
	Глушкова Антонида Афанасьевна
	1958
	12:10:112:604
	5,4

	78
	Глушкова Нина Степановна
	1936
	12:10:112:384
	5,4

	79
	Гусев Александр Аркадьевич
	1976
	12:10:112:790
	5,4

	80
	Гусев Алексей Ефимович
	1934
	12:10:112:562
	5,4

	81
	Гусев Альберт Алексеевич
	1963
	12:10:112:306
	5,4

	82
	Гусев Альберт Анатольевич
	1963
	12:10:112:266
	5,4

	83
	Гусев Анатолий Алексеевич
	1958
	12:10:112:282
	5,4

	84
	Гусев Виктор Иванович
	1961
	12:10:112:289
	5,4

	85
	Гусев Виталий Васильевич
	1952
	12:10:112:310
	5,4

	86
	Гусев Геннадий Алексеевич
	1958
	12:10:112:278
	5,4

	87
	Гусев Григорий Витальевич
	1971
	12:10:112:295
	5,4

	88
	Гусев Евгений Васильевич
	1963
	12:10:112:40
	5,4

	89
	Гусев Иван Алексеевич
	1954
	12:10:112:283
	5,4

	90
	Гусев Сергей Геннадьевич
	1976
	12:10:112:776
	5,4

	91
	Гусев Юрий Алексеевич
	1968
	12:10:112:277
	5,4

	92
	Гусева Алевтина Анатольевна
	1969
	12:10:112:54
	5,4

	93
	Гусева Алевтина Геннадьевна
	1969
	12:10:112:294
	5,4

	94
	Гусева Анна Егоровна
	1931
	12:10:112:553
	5,4

	95
	Гусева Галина Анатольевна
	1971
	12:10:112:778
	5,4

	96
	Гусева Елена Андреевна
	1928
	12:10:112:558
	5,4

	97
	Гусева Зинаида Александровна
	1939
	12:10:112:554
	5,4

	98
	Гусева Клавдия Трофимовна
	1914
	12:10:112:555
	5,4

	99
	Гусева Лидия Прокопьевна
	1930
	12:10:112:781
	5,4

	100
	Гусева Майя Аркадьевна
	1966
	12:10:112:652
	5,4

	101
	Гусева Марианна Ивановна
	1972
	12:10:112:27
	5,4

	102
	Гусева Ольга Степановна
	1933
	12:10:112:560
	5,4

	103
	Гусева Раисия Львовна
	1969
	12:10:112:337
	5,4

	104
	Гусева Татьяна Юрьевна
	1966
	12:10:112:302
	5,4

	105
	Гусева Эльвира Валерьевна
	1977
	12:10:112:96
	5,4

	106
	Евдокимов Николай Дмитриевич
	1961
	12:10:112:48
	5,4

	107
	Евдокимова Ольга Валентиновна
	1969
	12:10:112:49
	5,4

	108
	Егорова Зоя Егоровна
	1930
	12:10:112:439
	5,4

	109
	Емельянов Анатолий Алексеевич
	1954
	12:10:112:111
	5,4

	110
	Емельянов Григорий Андреевич
	1937
	12:10:112:460
	5,4

	111
	Емельянов Иван Алексеевич
	1947
	12:10:112:408
	5,4

	112
	Емельянов Иван Валерьянович
	1964
	12:10:112:91
	5,4

	113
	Емельянов Иван Егорович
	1963
	12:10:112:684
	5,4

	114
	Емельянов Николай Захарович
	1938
	12:10:112:128
	5,4

	115
	Емельянов Николай Николаевич
	1952
	12:10:112:124
	5,4

	116
	Емельянов Станислав Григорьевич
	1958
	12:10:112:742
	5,4

	117
	Емельянов Эдуард Иванович
	1975
	12:10:112:198
	5,4

	118
	Емельянова Анна Андреевна
	1931
	12:10:112:409
	5,4

	119
	Емельянова Елизавета Васильевна
	1934
	12:10:112:467
	5,4

	120
	Емельянова Надежда Васильевна
	1962
	12:10:112:641
	5,4

	121
	Емельянова Нина Васильевна
	1950
	12:10:112:330
	5,4

	122
	Ермолина Евдокия Евсеевна
	1915
	12:10:112:534
	5,4

	123
	Журавлев Анатолий Васильевич
	1948
	12:10:112:220
	5,4

	124
	Журавлев Василий Иванович
	1915
	12:10:112:707
	5,4

	125
	Журавлев Петр Иванович
	1918
	12:10:112:717
	5,4

	126
	Журавлева Зоя Петровна
	1947
	12:10:112:248
	5,4

	127
	Журавлева Лидия Даниловна
	1948
	12:10:112:221
	5,4

	128
	Зорин Андрей Алексеевич
	1949
	12:10:112:685
	5,4

	129
	Зорин Аркадий Егорович
	1940
	12:10:112:734
	5,4

	130
	Зорин Эрик Аркадьевич
	1964
	12:10:112:5
	5,4

	131
	Зорин Яков Федорович
	1939
	12:10:112:654
	5,4

	132
	Зорина Евдокия Павловна
	1936
	12:10:112:440
	5,4

	133
	Зорина Марина Ивановна
	1908
	12:10:112:726
	5,4

	134
	Зорина Таисия Степановна
	1939
	12:10:112:718
	5,4

	135
	Иванов Александр Алексеевич
	1977
	12:10:112:791
	5,4

	136
	Иванов Алексей Иванович
	1954
	12:10:112:272
	5,4

	137
	Иванов Анатолий Алексеевич
	1955
	12:10:112:141
	5,4

	138
	Иванов Андрей Иванович
	1933
	12:10:112:450
	5,4

	139
	Иванов Иван Андреевич
	1963
	12:10:112:152
	5,4

	140
	Иванов Михаил Егорович
	1938
	12:10:112:733
	5,4

	141
	Иванова Эльвира Александровна
	1969
	12:10:112:153
	5,4

	142
	Казаков Геннадий Павлович
	1962
	12:10:112:129
	5,4

	143
	Казаков Иван Федорович
	1934
	12:10:112:740
	5,4

	144
	Казакова Анастасия Андреевна
	1922
	12:10:112:416
	5,4

	145
	Казакова Елизавета Михайловна
	1933
	12:10:112:434
	5,4

	146
	Казакова Людмила Владимировна
	1966
	12:10:112:630
	5,4

	147
	Казакова Матрена Никифоровна
	1914
	12:10:112:417
	5,4

	148
	Казакова Ольга Михайловна
	1929
	12:10:112:473
	5,4

	149
	Казакова Тамара Николаевна
	1939
	12:10:112:456
	5,4

	150
	Камаева Лариса Ивановна
	1976
	12:10:112:625
	5,4

	151
	Козлов Виталий Альбертович
	1962
	12:10:112:195
	5,4

	152
	Козлов Евгений Альбертович
	1968
	12:10:112:132
	5,4

	153
	Козлов Иван Альбертович
	1956
	12:10:112:138
	5,4

	154
	Козлова Зинаида Петровна
	1935
	12:10:112:415
	5,4

	155
	Козлова Римма Николаевна
	1968
	12:10:112:632
	5,4

	156
	Козлова Светлана Сергеевна
	1970
	12:10:112:197
	5,4

	157
	Кудряшова Юлия Игнатьевна
	1967
	12:10:112:100
	5,4

	158
	Кузнецов Эдуард Юрьевич

	12:10:112:810
	5,4

	159
	Кузнецов Юрий Сергеевич
	1959
	12:10:112:711
	5,4

	160
	Лапин Николай Васильевич
	1938
	12:10:112:340
	5,4

	161
	Лапина Валентина Андреевна
	1939
	12:10:112:613
	5,4

	162
	Лапина Галина Ивановна
	1943
	12:10:112:341
	5,4

	163
	Лебедева Ольга Ивановна
	1929
	12:10:112:494
	5,4

	164
	Лежнина Александра Ивановна
	1930
	12:10:112:576
	5,4

	165
	Липатников Василий Данилович
	1928
	12:10:112:665
	5,4

	166
	Лопухина Антонида Гавриловна
	1912
	12:10:112:720
	5,4

	167
	Лочина Надежда Ивановна
	1941
	12:10:112:671
	5,4

	168
	Малкова Алевтина Кирилловна
	1927
	12:10:112:514
	5,4

	169
	Малкова Анфисия Александровна
	1937
	12:10:112:500
	5,4

	170
	Малыгина Тамара Степановна
	1961
	12:10:112:757
	5,4

	171
	Мамаев Николай Егорович
	1937
	12:10:112:526
	5,4

	172
	Мамаев Сергей Иванович
	1933
	12:10:112:695
	5,4

	173
	Мамаева Нина Павловна
	1932
	12:10:112:512
	5,4

	174
	Мамаева Снежана Аркадьевна
	1973
	12:10:112:647
	5,4

	175
	Милютин Алексей Тимофеевич
	1949
	12:10:112:308
	5,4

	176
	Милютин Иван Иванович
	1971
	12:10:112:768
	5,4

	177
	Милютин Руслан Николаевич
	1970
	12:10:112:744
	5,4

	178
	Милютин Юрий Алексеевич

	12:10:112:800
	5,4

	179
	Милютина Елена Владимировна
	1975
	12:10:112:325
	5,4

	180
	Милютина Елизавета Григорьевна
	1932
	12:10:112:569
	5,4

	181
	Милютина Зинаида Ивановна
	1952
	12:10:112:309
	5,4

	182
	Милютина Эльвира Ивановна

	12:10:112:814
	5,4

	183
	Миронов Василий Андреевич
	1949
	12:10:112:193
	5,4

	184
	Миронов Григорий Андреевич
	1959
	12:10:112:194
	5,4

	185
	Миронова Зинаида Федоровна
	1938
	12:10:112:446
	5,4

	186
	Миронова Любовь Степановна
	1980
	12:10:112:755
	5,4

	187
	Никитин Александр Арсентьевич
	1960
	12:10:112:352
	5,4

	188
	Никитина Нина Петровна
	1967
	12:10:112:356
	5,4

	189
	Никитина Парасковья Степановна
	1930
	12:10:112:564
	5,4

	190
	Никифоров Борис Михайлович
	1969
	12:10:112:110
	5,4

	191
	Новоселова Глафира Васильевна
	1927
	12:10:112:376
	5,4

	192
	Окулова Нина Васильевна
	1935
	12:10:112:380
	5,4

	193
	Павлова Нина Валентиновна
	1976
	12:10:112:646
	5,4

	194
	Павлова Ольга Спиридоновна
	1935
	12:10:112:595
	5,4

	195
	Панкратов Анатолий Васильевич
	1927
	12:10:112:370
	5,4

	196
	Панкратов Владимир Анатольевич
	1961
	12:10:112:10
	5,4

	197
	Панкратова Елизавета Степановна
	1955
	12:10:112:602
	5,4

	198
	Патрушева Светлана Анатольевна
	1961
	12:10:112:614
	5,4

	199
	Пегашев Рудольф Анатольевич
	1969
	12:10:112:200
	5,4

	200
	Пегашева Александра Ивановна
	1917
	12:10:112:382
	5,4

	201
	Пегашева Елена Ивановна
	1929
	12:10:112:592
	5,4

	202
	Пегашева Татьяна Валентиновна
	1969
	12:10:112:627
	5,4

	203
	Петухов Николай Аркадьевич
	1952
	12:10:112:270
	5,4

	204
	Пехметов Анатолий Николаевич
	1963
	12:10:112:38
	5,4

	205
	Пирогов Анатолий Алексеевич
	1968
	12:10:112:323
	5,4

	206
	Пирогов Валентин Геннадьевич
	1957
	12:10:112:327
	5,4

	207
	Пирогов Владимир Васильевич
	1963
	12:10:112:6
	5,4

	208
	Пирогов Геннадий Александрович
	1930
	12:10:112:701
	5,4

	209
	Пирогова Анна Алексеевна
	1902
	12:10:112:693
	5,4

	210
	Пирогова Галина Тимофеевна
	1933
	12:10:112:511
	5,4

	211
	Пирогова Елена Николаевна
	1964
	12:10:112:600
	5,4

	212
	Пирогова Любовь Сергеевна
	1969
	12:10:112:345
	5,4

	213
	Пирогова Марфа Никитьевна
	1900
	12:10:112:694
	5,4

	214
	Попов Михаил Максимович
	1953
	12:10:112:20
	5,4

	215
	Прокопьев Виталий Аркадьевич
	1956
	12:10:112:73
	5,4

	216
	Росляков Александр Юрьевич
	1974
	12:10:112:324
	5,4

	217
	Росляков Павел Юрьевич
	1970
	12:10:112:338
	5,4

	218
	Росляков Юрий Павлович
	1948
	12:10:112:508
	5,4

	219
	Рослякова Лидия Даниловна
	1927
	12:10:112:559
	5,4

	220
	Рослякова Эльвира Валентиновна
	1974
	12:10:112:651
	5,4

	221
	Сандакова Зинаида Яковлевна
	1930
	12:10:112:546
	5,4

	222
	Семенов Анатолий Витальевич

	12:10:112:812
	5,4

	223
	Семенов Юрий Витальевич
	1971
	12:10:112:360
	5,4

	224
	Семенова Ангелина Александровна
	1967
	12:10:112:608
	5,4

	225
	Семенова Земфира Алексеевна
	1972
	12:10:112:664
	5,4

	226
	Семенова Таисия Григорьевна
	1924
	12:10:112:682
	5,4

	227
	Смирнов Юрий Николаевич
	1970
	12:10:112:367
	5,4

	228
	Смирнова Мария Васильевна
	1938
	12:10:112:581
	5,4

	229
	Смоленцев Александр Иванович
	1972
	12:10:112:716
	5,4

	230
	Смоленцев Иван Иванович
	1940
	12:10:112:706
	5,4

	231
	Смоленцев Юрий Иванович
	1962
	12:10:112:237
	5,4

	232
	Смоленцева Ольга Вениаминовна
	1963
	12:10:112:240
	5,4

	233
	Созонов Анатолий Николаевич
	1963
	12:10:112:252
	5,4

	234
	Созонов Геннадий Григорьевич
	1962
	12:10:112:135
	5,4

	235
	Созонов Сергей Иванович
	1936
	12:10:112:438
	5,4

	236
	Созонов Эрик Григорьевич
	1959
	12:10:112:44
	5,4

	237
	Созонова Антонина Ивановна

	12:10:112:803
	5,4

	238
	Созонова Варвара Ивановна
	1910
	12:10:112:736
	5,4

	239
	Созонова Раисия Витальевна
	1962
	12:10:112:45
	5,4

	240
	Созонова Эльвира Николаевна
	1970
	12:10:112:253
	5,4

	241
	Соловьев Георгий Афанасьевич
	1948
	12:10:112:7
	5,4

	242
	Соловьева Татьяна Анатольевна
	1952
	12:10:112:601
	5,4

	243
	Сушенцов Иван Иванович
	1908
	12:10:112:529
	5,4

	244
	Сушенцов Иван Николаевич
	1968
	12:10:112:212
	5,4

	245
	Сушенцов Михаил Никифорович
	1927
	12:10:112:725
	5,4

	246
	Сушенцова Зоя Федоровна
	1937
	12:10:112:490
	5,4

	247
	Сушенцова Надежда Николаевна

	12:10:112:807
	5,4

	248
	Таныгина Ольга Михайловна
	1926
	12:10:112:573
	5,4

	249
	Терентьев Анатолий Алексеевич
	1962
	12:10:112:238
	5,4

	250
	Терентьев Аркадий Николаевич
	1934
	12:10:112:715
	5,4

	251
	Терентьев Аркадий Николаевич
	1955
	12:10:112:771
	5,4

	252
	Терентьев Валерий Николаевич
	1965
	12:10:112:60
	5,4

	253
	Терентьев Геннадий Яковлевич
	1958
	12:10:112:259
	5,4

	254
	Терентьев Сергей Иванович
	1975
	12:10:112:254
	5,4

	255
	Терентьева Анна Тихоновна
	1941
	12:10:112:658
	5,4

	256
	Терентьева Антонида Петровна
	1942
	12:10:112:714
	5,4

	257
	Терентьева Евдокия Анисимовна
	1937
	12:10:112:780
	5,4

	258
	Терентьева Елена Валентиновна
	1971
	12:10:112:228
	5,4

	259
	Терентьева Оксана Михайловна
	1979
	12:10:112:785
	5,4

	260
	Тымбаев Анатолий Валентинович
	1963
	12:10:112:74
	5,4

	261
	Тымбаршев Виктор Витальевич
	1964
	12:10:112:268
	5,4

	262
	Тымбаршева Зоя Романовна
	1963
	12:10:112:267
	5,4

	263
	Федоров Валерий Иванович

	12:10:112:815
	5,4

	264
	Федоров Василий Терентьевич
	1930
	12:10:112:567
	5,4

	265
	Федоров Николай Васильевич
	1969
	12:10:112:354
	5,4

	266
	Федорова Марина Альбертовна
	1973
	12:10:112:359
	5,4

	267
	Федорова Надежда Афанасьевна
	1939
	12:10:112:568
	5,4

	268
	Филиппова Елизавета Павловна
	1939
	12:10:112:454
	5,4

	269
	Чемеков Александр Иванович
	1963
	12:10:112:227
	5,4

	270
	Чемеков Валерий Альбертович
	1956
	12:10:112:622
	5,4

	271
	Чемеков Виталий Валерьевич
	1976
	12:10:112:52
	5,4

	272
	Чемеков Николай Николаевич
	1964
	12:10:112:243
	5,4

	273
	Чемеков Юрий Вениаминович
	1962
	12:10:112:205
	5,4

	274
	Чемекова Галина Ивановна
	1962
	12:10:112:656
	5,4

	275
	Чемекова Ираида Архиповна
	1929
	12:10:112:483
	5,4

	276
	Чемекова Лидия Ивановна
	1951
	12:10:112:162
	5,4

	277
	Чемекова Тамара Яковлевна
	1967
	12:10:112:241
	5,4

	278
	Чендемеров Алексей Дмитриевич
	1952
	12:10:112:68
	5,4

	279
	Черных Анастасия Захаровна
	1919
	12:10:112:535
	5,4

	280
	Черных Анна Ивановна
	1923
	12:10:112:789
	5,4

	281
	Черных Валентина Ивановна
	1927
	12:10:112:523
	5,4

	282
	Черных Валерий Васильевич
	1964
	12:10:112:344
	5,4

	283
	Черных Владимир Александрович
	1949
	12:10:112:516
	5,4

	284
	Черных Елена Васильевна
	1950
	12:10:112:650
	5,4

	285
	Черных Мария Егоровна
	1928
	12:10:112:406
	5,4

	286
	Черных Раисия Гавриловна
	1957
	12:10:112:79
	5,4

	287
	Черных Сергей Михайлович
	1964
	12:10:112:62
	5,4

	288
	Черных Татьяна Яковлевна
	1950
	12:10:112:87
	5,4

	289
	Четкарев Вениамин Леонидович
	1947
	12:10:112:611
	5,4

	290
	Шабалин Алексей Николаевич
	1954
	12:10:112:164
	5,4

	291
	Шабалин Аркадий Ильич
	1931
	12:10:112:430
	5,4

	292
	Шабалин Евгений Аркадьевич
	1963
	12:10:112:1
	5,4

	293
	Шабалин Иван Павлович
	1963
	12:10:112:171
	5,4

	294
	Шабалин Чавай Иванович
	1952
	12:10:112:144
	5,4

	295
	Шабалина Зинаида Дмитриевна
	1961
	12:10:112:617
	5,4

	296
	Шабалина Светлана Николаевна
	1959
	12:10:112:165
	5,4

	297
	Шмаков Евгений Иванович
	1934
	12:10:112:574
	5,4

	298
	Шмакова Анна Николаевна
	1933
	12:10:112:575
	5,4

	299
	Шулепов Андрей Федорович
	1918
	12:10:112:698
	5,4

	300
	Шулепова Агафья Емельяновна
	1911
	12:10:112:699
	5,4

	301
	Шулепова Ирина Васильевна
	1925
	12:10:112:681
	5,4

	302
	Шулепова Наталья Степановна
	1934
	12:10:112:549
	5,4

	303
	Юртукова Клавдия Яковлевна
	1927
	12:10:112:737
	5,4

	304
	Ямбаршев Анатолий Николаевич
	1965
	12:10:112:355
	5,4

	305
	Яндыбаева Лидия Федоровна
	1926
	12:10:112:563
	5,4

	306
	Яранцева Евфалия Васильевна
	1921
	12:10:112:705
	5,4